Tanggal
For m
Fakul t as
Dosen

Pr odi
M K
Sem
Kel as

No NM

312019066
312021001
312021010
312021016
312021021
312021026
312021028
312021043
312021046
312021055
312021058
312021060
312021064
312021066
312021072
312021074
312021077
312021081
312021083
312021094
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07- Feb-2023 09: 02 *** Daftar Rincian Nl ai

UKW
Ekonom dan Bisnis
Fredella Colline Se., Mn, CipA® Pfm Chcp-a,

Manaj enen

M\2WF004 - MANAJEMEN KEUANGAN | + PRAK.
Ganj il 2022/2023

3PWMNA Hal : 1/2

Nama Mahasi swa Tgs urs

21.0% 24.5% 24.5%

SARON LAMBAN 80 35
NELSON LEONARD LI E 80 28
CHYNTI A 80 69
THEODORA ALICI A 80 34
CATHRI NE SANTCSO 80 47
VANESSA ELNORA 80 59
EDWARD LI ENARDY 80 52
MEI SI EN ELFI RA TANONI 80 76
JESSI E PATRI CI A 80 61
TI TANI A | MVANUELLA 80 60
SAMUEL ARTHUR KANGDANI 80 27
CI NTANI A PUTRI 80 54
EEWHE-II_—IJ% SCFI A BORU 80 37
K%%NA WAHYU WARDHANI 80 56
FANUEL BUALA 80 32
YOHANES DE BRI TTO T. 80 35
BﬁHFgl}PAN RI CHLY DEWANTO 80 58
ANDI  RASYADAH NUUR SHAFAH 80 30
HOT VALENTI NO JEREM A 80 80
EﬁéﬁﬁHﬁw\Dl ES Tl ARA 80 53

T1 NDAON

UAS

50
60
75
60
65
60
50
80
65
70
50
60
75
70
50
60
70
60
80
75

Mahasi swa ***

Tgs
Pr ak
9. 0%

65
45
66
50
41
40
35
69
80
72
30
80
80
73
30
20
61
52
80
80

urs
Pr ak
10. 5%

20
65
94
65
65
65
80
99
80
65
65
75
73
65
65
65
65
65
81
85

UAS
Pr ak
10. 5%

53
56
84
56
56
56
56
82
88
99
60
93
75
64
43
38
56
56
89
81

Scor e

51.
55.
76.
56.
60.
62.

11
12
59
99
64
26

59. 2

80.
72.
72.
51.
69.
66.
67.
50.
52.
66.
56.
81.

16
48
31
44
48
93
79
88
64
36
21
06

72.7

G ade

C+
C+
C+

B+
B+

B+



Tanggal : 07-Feb-2023 09: 02 *** Daftar Rincian Nilai Mhasiswa ***
Form UKW

Fakultas : Ekonom dan Bisnis
Dosen . Fredella Colline Se., Mn, Cpr®, Pfm Chcp- a,
Pr odi : ;vanaj enen
M K : M\2WF004 - MANAJEMEN KEUANGAN | + PRAK.
Sem : Gnjil 2022/2023
Kel as : 3PMNA Hal : 1/2
No N M Nama Mahasi swa Tgs urs UAS Tgs urs UAS Score G ade
21.0% 24.5% 24.5% Prak Pr ak Pr ak
9.0% 10.5% 10.5%
21. 312021097 DEVI NA LORENZA 80 62 60 67 70 58 66. 17 B-
>=80.00 = A =2 = 9.52% Par af Dosen: Pi npi nan Fakul t as:
>=75.00 = A- =1 = 4.76%
>=71.00 = B+ =3 = 14.29%
>=67.00 = B =2 = 9.52%
>=63.00 = B- =3 = 14.29%
>=59.00 = C+ =3 = 14.29%
>=56.00 = C =2 = 9.52% Fredella Colline Se.,
>245.00 =D =5 = 23.81% Mn, CfpA® Pfm Chcp-a,
>=0.00 = E =0 = 0% '
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